

## NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PODER EXECUTIVO

0208 - SEC. DE OBRAS, TRANSPORTE, SERVICOS URBANOS E RURAIS

### Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ELBIA CORREA ALVES DE MOURA - EPP	10.578.163/0001-00	001	3862-8	9.062-X
Endereço				Telefone
AV. SETE LAGOAS N°13, 75550000, CENTRO, INACIOLÂNDIA-GO				(64) 34351344

### Empenho

Empenho	Tipo Empenho	OBRA	Ficha	Nº Empenho
	Ordinario		20190257	3899
Data	Aut. de Compras	Tipo	Nº Licitação	Processo
16/04/2019	9420	DISPENSA DE LICITAÇÃO		2019004315
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	166.012,52	660,00	165.352,52	

### Dotação

Natureza de Despesa	Vinculo
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Sub Elemento de Despesa	
124 - MAT. P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Classificação Funcional	Crédito
26.782.0590-2034-ADMINISTRACAO DA SECRETARIA DE OBRAS,TRANSPORTE E	ORÇAMENTÁRIO

### Valores

Valor do Empenho
<b>660,00</b>

### Histórico

VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER COM AS DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA A CONSTRUÇÃO DE SUMIDOURO NA AV. JOSÉ GÓIS, CONFORME PROCESSO DE DISP DE LIC 2019004315 OFICIO N° 213/2019 AC 9420, MANUTENÇÃO PELA SEC DE OBRAS E TRANSPORTES, PMI

### Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	9280	- TIJOLÃO 19X29X9	500,00	0,70	350,00
2	9281	- BRITA 3/4	2,00	90,00	180,00
3	4354	CIMENTO CPII F40 - CIMENTO	3,00	20,00	60,00
4	7419	- AREIA FINA	30,00	1,60	48,00
5	9282	- BARRA DE AÇO CA50 8,0MM 12MTS	1,00	22,00	22,00
					<b>660,00</b>

### Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (SEISCENTOS E SESENTA REAIS) \*\*\*\*\*

### Assinaturas